

十八銀行・親和銀行へお振込みをされるお客様へ

2020年10月1日より十八銀行と親和銀行は合併し、「十八親和銀行」へ名称変更され、両行で重複する44ヶ所の店名(十八銀行20ヶ店、親和銀行24ヶ店)も変更されます。

つきましては、上記銀行へのお振込みの際は「銀行名」「支店名」を再度ご確認ください。

(注)「新銀行名」「新店舗名」でのお振込みは2020年10月1日以降にお願い致します。

現在の銀行名	現在の銀行コード	新しい銀行名(英文名称)	新しい銀行コード
十八銀行	0180	十八親和銀行 (The Juhachi-Shinwa Bank, Ltd)	0181
親和銀行	0181		

十八銀行		
変更前	変更後	店番
本原	本原中央	180
佐世保	佐世保中央	400
大宮	大宮中央	405
大野	大野東	409
日野	日野中央	417
早岐	早岐中央	419
佐世保市役所	佐世保市役所中央	418
大瀬戸	大瀬戸中央	294
川棚	川棚中央	425
波佐見	波佐見中央	420
佐々	佐々中央	430
平戸	平戸中央	410
松浦	松浦中央	440
大村	大村中央	510
竹松	竹松中央	513
島原	島原中央	600
深江	深江中央	614
福岡	福岡中央	800
久留米	久留米中央	834
東京	東京中央	837

次の2ヶ店は、カナ店名のみ変更となります。

・佐世保駅前 変更前:サセホエキマエ
変更後:サセボエキマエ

・佐世保俵町 変更前:サセホタワラマチ
変更後:サセボタワラマチ

親和銀行		
変更前	変更後	店番
県庁	県庁中央	140
長崎市役所	長崎市役所中央	141
浦上	浦上駅前	104
住吉	住吉中央	105
滑石	滑石中央	113
長崎漁港	長崎漁港中央	131
大浦	大浦中央	108
新戸町	新戸町中央	125
深堀	深堀中央	130
東長崎	東長崎中央	114
日見	日見中央	164
野母	野母中央	111
時津	時津中央	112
長与	長与中央	115
本店営業部	佐世保本店営業部	001
諫早	諫早中央	301
諫早駅前	諫早駅前中央	302
西諫早	西諫早中央	304
多良見	多良見中央	303
西大村	西大村中央	404
国見	国見中央	323
口之津	口之津中央	325
福江	福江中央	611
対馬	対馬中央	641

次の1ヶ店は、カナ店名のみ変更となります。

・佐世保市役所 変更前:サセホシヤクシヨ
変更後:サセボシヤクシヨ